2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         от  14 февраля 2020 года                                                                 №  97
г. Ейск

О внесении изменения в постановление администрации
 Ейского городского поселения Ейского района от
 31 октября 2019 года № 943 «Об утверждении
 муниципальной программы  Ейского городского
 поселения Ейского района «Развитие
жилищно-коммунального хозяйства на 2020-2025 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Ейского городского поселения Ейского района от 14 августа 2019 г № 725 «Об утверждении порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ Ейского городского поселения Ейского  района», в целях повышения уровня жизни населения Ейского городского поселения Ейского района посредством строительства и расширения инженерной инфраструктуры постановляю:
1. Внести изменение в постановление администрации Ейского городского поселения Ейского района от 31 октября 2019 года № 943
«Об утверждении муниципальной программы Ейского городского поселения Ейского района «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на 2020-2025 годы», изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации Ейского городского поселения Ейского района от 20 января 2020 года № 27 «О внесении изменения в постановление администрации Ейского городского поселения Ейского района «Об утверждении муниципальной программы Ейского городского поселения Ейского района «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на 2020-2025 годы».
3. Общему отделу администрации Ейского городского поселения Ейского района (Магаляс) обеспечить обнародование настоящего постановления.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ейского городского поселения
Ейского района                                                                                       В.В. Кульков